[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

МО ГП «Город Кременки» за первое полугодие  2021г.»
« 02 »  июля  2021г.                                                                                                              № 74-п
г.Кремёнки
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения «Город Кременки»
Постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за первое полугодие 2021г. по доходам в сумме 27 987 728 рублей 27 копеек,  по расходам в сумме 27 895 180 рублей 08 копеек. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда местного бюджета в сумме 316 770 рублей 00 копеек.
2. Утвердить доходы МО ГП «Город Кременки» за первое полугодие 2021 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить расходы МО ГП «Город Кременки» за первое полугодие 2021 года по ведомственной структуре расходов  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО ГП «Город Кременки»  за  первое полугодие 2021 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Направить утвержденный Главой  Администрации отчет об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за первое полугодие 2021 года в Городскую Думу ГП «Город Кременки».

6. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы по финансам - главного бухгалтера Годунову Н.Е.

Глава Администрации                                                                          С.Н. Гусев